П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района

 от 14.04.2011            № 504
 г. Данилов

О внесении изменений
в постановление главы

Даниловского муниципального
района от 20.11.2009 № 1226
             В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации,  пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления Зубанова И.И. от 08.04.2011 вход. № 1103 о внесении изменений в правоустанавливающие документы в части изменения местоположения земельного участка, согласно Закона Ярославской области «О внесении изменений в законодательные акты об административно-территориальном устройстве и муниципальных образованиях Ярославской области» от 08.10.2009 № 53-з,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1.  Внести в абзац 3 пункта 1 постановления главы Даниловского муниципального района от 20.11.2009 № 1226 «О согласовании формирования земельных участков» следующие изменения: слова «в д. Шишкино» заменить на  слова «в д. Шишкино - Дальнее».
       2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района                                                                            А.В.Смирнов